きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第５４回豊川市民展「写真の部」の

受賞者の発表について

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 文化振興課 岡田

TEL:0533-85-3775 Eメール：bunka@city.toyokawa.lg.jp

平成 30 年 3 月 4 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 第 54回豊川市民展「写真の部」の作品審査を 3月 3日（日）午後 6時から豊

川市桜ヶ丘ミュージアムにて行い、別紙のとおり受賞者が決定いたしましたの

でご案内いたします。

 何卒よろしくお取り計らいいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 受賞者及び出品点数

  別添のとおり

２ 第 54回豊川市民展の日程

   会 期 写真の部  3月 5日（火）～3月 10日（日）

   時 間 午前９時から午後５時まで（日曜日は午後４時まで）

   観覧料 無料

３ 表彰式

   日 時 平成 31年 3月 17日(日) 午後２時から

   場 所 豊川市桜ヶ丘ミュージアム２階会議室

４ 講評会

   日 時 平成 31年 3月 17日(日) 午後３時頃から

   場 所 豊川市桜ヶ丘ミュージアム(第 1実習室・第 2実習室・和室)

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第 54回豊川市民展 写真の部 入賞者リスト

１ 出品点数 130点

２ 会  場 豊川市桜ヶ丘ミュージアム

３ 審査日時 平成 31年 3月 3日（日）午後 6時～

４ 会  期 平成 31年 3月 5日（火）～3月 10日（日）

５ 表 彰 式 平成 31年 3月 17日（日）午後２時～（桜ヶ丘ミュージアム会議室）

６ 審 査 員 伊藤
い と う

康
こう

治
じ

、藤田
ふ じ た

道雄
み ち お

、松井
ま つ い

修
おさむ

、八木
や ぎ

史子
ふ み こ

、山本
やまもと

順一
じゅんいち

、吉田
よ し だ

孝
こう

次
じ

(50音順・敬称略)

※受賞数 21点

 市長賞

                          「曲線美」 三宅 貴久子

賞 名 受賞者名 作品名 住所

市長賞 三宅
み や け

 貴
き

久子
く こ

 曲線
きょくせん

美
び

 白雲町

市議会議長賞 鈴木
す ず き

 正美
ま さ み

 メロディー 宿町

豊川文化協会賞 林
はやし

 昭宏
あきひろ

 ヤマセミの舞
ま

い 明野町

豊川市文化のまちづくり委員会賞 河合
か わ い

 桃
もも

花
か

 宙
ちゅう

の世界
せ か い

 豊橋市

豊川商工会議所賞 小林
こばやし

 茂
しげ

美
み

 吊
つ

るし柿
がき

 御油町

豊川ロータリークラブ賞 川合
か わ い

 参
みつ

隆
たか

 暮
く

れの春
はる

 豊川町

豊川宝飯ロータリークラブ賞 松本
まつもと

 八
はち

 ブルーエレガンス 豊橋市

豊川ライオンズクラブ賞 梶浦
かじうら

 俊之
としゆき

 砂
すな

に遊
あそ

ぶ 豊橋市

豊川中ライオンズクラブ賞 福家
ふ く や

 彰
あきら

 静寂
せいじゃく

の中
なか

の祈
いの

り 豊橋市

豊川青年会議所賞 小林
こばやし

 武志
た け し

 天
てん

河
が

 旭町

奨励賞（10 名）
大曽根
お お ぞ ね

 大典
だいすけ

 茜
あかね

に染
そ

まる 名古屋市

北川
きたがわ

 英
ひで

廣
ひろ

 落陽
らくよう

 豊橋市

 小林
こばやし

 長勇
な が お

 花
はな

いかだ 大崎町

 白倉
しらくら

 正彦
まさひこ

 杜
もり

の妖精
ようせい

と樹氷
じゅひょう

 四ッ谷町

 鈴木
す ず き

 騰
のぼる

 ぽつんと一軒家
いっけんや

 伊奈町

 筒井
つ つ い

 將夫
ま さ お

 回
まわ

る落葉
お ち ば

 西豊町

 中尾
な か お

 元昭
もとあき

 残
のこ

り柿
がき

 桜ケ丘町

 中村
なかむら

 明
あきら

 朝間
あ さ ま

の大河
た い が

 本野町

 夏目
な つ め

 利夫
と し お

 映
うつ

ろい 豊橋市

 藤井
ふ じ い

 繁
しげる

 ブラックスワン 蔵子

U-23 賞 河合
か わ い

 桃
もも

花
か

 宙
ちゅう

の世界
せ か い

 豊橋市